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MUNICIPIO DE ATZITZIHUACAN
FORMATO BASE PARA LA VALIDACION EN EL SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS (SRFT)
TERCER TRIMESTRE 2022
FAIS MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FISM)

FoLIO
SISTEMA SHCP

MIDS

No. DE OBRA

NOMBRE DE OBRA O ACCION

LOCALIDAD

APROBADO

MODIFICADO

COMPROMETIDO

DEVENGADO

EJERCIDO

PAGADO

AVANCE
Fisico

AVANCE
FINANCIERO

CANTIDAD /
UNIDAD DE
MEDIDA

OBSERVACIONES

PUE22020206
8597

PUE22020206
8663

1156

22005

CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL
EN CENTRO DE SALUD SAN JUAN AMECAC,
CON CLAVE CLUESPLSSA000484, UBICADO
EN LA LOCALIDAD DE SAN JUAN AMECAC,
ATZITZIHUACAN, PUEBLA

SAN JUAN AMECAC

$ 693,415.68

S 693,415.68

$ 693,415.68

$ 693,415.68

v

693,415.68

693,415.68

100.00%

100.00%

166.00 M2

2520

22006

REHABILITACION DE PUENTE VEHICULAR
DE LA CALLE MELCHOR OCAMPO EN LA
LOCALIDAD DE SAN JUAN TEJUPA,
ATZITZIHUACAN, PUEBLA

SAN JUAN TEJUPA

S 992,156.91

$ 992,156.91

$ 992,156.91

S 992,156.91

992,156.91

992,156.91

100.00%

100.00%

735.00 M2

3263

22007

AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE
CAMINO A SAN JUAN TEJUPA'Y CALLE
REVOLUCION EN LA LOCALIDAD DE SAN
JUAN TEJUPA ATZITZIHUACAN PUEBLA

SAN JUAN TEJUPA

$ 77,980.06

S 77,980.06

$ 77,980.06

$ 77,980.06

77,980.06

77,980.06

100.00%

100.00%

175.00 M

NO EMIGRO DE LAS
MIDS

PUE22020206
8731

3526

22008

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON
ADOCRETO DE LA CALLE REFORMA DEL
KM. 0+000 AL 0+172.30 Y DE LA CALLE
VENUSTIANO CARRANZA DEL KM. 0+000
AL 0+177.65, EN LA LOCALIDAD DE SAN
JUAN AMECAC, ATZITZIHUACAN, PUEBLA

SAN JUAN AMECAC

$  1,989,530.42

$  1,989,530.42

$  1,989,530.42

$  1,989,530.42

1,989,530.42

1,989,530.42

100.00%

100.00%

1976.00 M2

PUE22020207
2199

35097

22010

ESTUDIOS Y PROYECTOS DE OBRA PUBLICA
PARA EL MUNICIPIO DE ATZITZIHUACAN

SANTIAGO
ATZITZIHUACAN

$ 732,984.88

S 732,984.88

$ 732,984.88

$ 732,984.88

o

732,984.88

732,984.88

100.00%

100.00%

3.00 PROYECTOS

35767

22011

AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE
ZARAGOZA EN LA LOCALIDAD DE SAN
MIGUEL AGUACOMULICAN,
ATZITZIHUACAN, PUEBLA

SAN MIGUEL
AGUACOMULICAN

$ 85,185.88

$ 85,185.88

$ 85,185.88

$ 85,185.88

o

85,185.88

85,185.88

100.00%

100.00%

60.00 M

NO EMIGRO DE LAS
MIDS

88308

22012

PAVIMENTACION CON CONCRETO
HIDRAULICO Y EMPEDRADO DE LA CALLE
VICENTE GUERRERO EN LA LOCALIDAD DE
SAN FRANCISCO XOCHITEOPAN,
ATZITZIHUACAN, PUEBLA

SAN FRANCISCO
XOCHITEOPAN

$  2,541,012.54

$ 2,541,012.54

$  2,541,012.54

S 2,541,012.54

2,541,012.54

2,541,012.54

100.00%

100.00%

2264.71 M2

NO EMIGRO DE LAS
MIDS

83380

22013

PAVIMENTACION CON CONCRETO
HIDRAULICO Y EMPEDRADO DE LA CALLE
ZARAGOZA DEL KM. 0+000 AL KM.
0+176.00 EN LA LOCALIDAD DE SAN
MIGUEL AGUACOMULICAN,
ATZITZIHUACAN, PUEBLA

SAN MIGUEL
AGUACOMULICAN

$  1,410,312.67

$  1,410312.67

$  1,410312.67

$  1,410,312.67

1,410,312.67

1,410,312.67

100.00%

100.00%

1020.00 M2

NO EMIGRO DE LAS
MIDS

PUE22020208
1606

89706

22014

REHABILITACION DE RED DE
ALCANTARILLADO SANITARIO EN CALLE
INDEPENDENCIA EN LA LOCALIDAD DE SAN
JUAN AMECAC, ATZITZIHUACAN, PUEBLA

SAN JUAN AMECAC

$ 153,827.36

S 153,827.36

$ 153,827.36

$ 153,827.36

o

153,827.36

153,827.36

100.00%

100.00%

165.96 M
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PAVIMENTACION CON CONCRETO
PUE22020208 HIDRAULICO Y EMPEDRADO DE LA CALLE
1632 89884 22015 VICENTE GUERRERO Y CALLE SAN JUAN AMECAC $ 1,628340.56 [ $ 1,628,340.56 [ $ 162834056 | S 1,628340.56 | $ 1,628,340.56 1,628,340.56 | 100.00% 100.00% 1596.08 M2
INDEPENDENCIA EN LA LOCALIDAD DE SAN
JUAN AMECAC, ATZITZIHUACAN, PUEBLA
REHABILITACION DE RED DE
ALCANTARILLADO SANITARIO Y RED DE
PUE22020208 90411 22016 A,GUA POTA,BLE DELA CALLE IGNACIO DE SANTIAGO $ 1,564,851.61 [ $ 1,564,851.61 | $ 1,564,851.61 | $ 1,564,851.61 | $ 1,564,851.61 1,564,851.61 | 100.00% 100.00% 456.00 M
1729 LOPEZ RAYON Y CALLE REFORMA EN LA ATZITZIHUACAN
LOCALIDAD DE SANTIAGO ATZITZIHUACAN,
ATZITZIHUACAN, PUEBLA
CONSTRUCCION DE BANQUETAS EN LA
PUE22020208 90500 22017 CALLE REFORMA Y CALLE VENUSTIANO C SAN JUAN AMECAC $ 305,935.64 | $ 305,935.64 | $ 305,935.64 | $ 305,935.64 | $ 305,935.64 305,935.64 | 100.00% 100.00% 638.99 M2
1753 ARRANZA EN LA LOCALIDAD DE SAN JUAN
AMECAC, ATZITZIHUACAN, PUEBLA
PAVIMENTACION CON CONCRETO
PUE22030212 HIDRAULICO Y EMPEDRADO DE LA CALLE
7032 194735 22019 NEZAHUALCOYOTL EN LA LOCLAIDAD DE SAN JUAN AMECAC $  1,175060.97 [ $ 1,175,060.97 | $ 1,175,060.97 | $ 1,175,060.97 | $ 1,175,060.97 1,175,060.97 | 100.00% 100.00% 1067.31 M2
SAN JUAN AMECAC, ATZITZIHUACAN,
PUEBLA
AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE
PUE22030212 199619 22020 EN CALLE NEZAHUALCOYOTL UBICADA EN SAN JUAN AMECAC $ 56,340.54 | $ 56,340.54 | $ 56,340.54 | $ 56,340.54 | $ 56,340.54 56,340.54 | 100.00% 100.00% 146.66 M
7860 LA LOCALIDAD DE AN JUAN AMECAC,
ATZITZIHUACAN, PUEBLA
CONSTRUCCION DE DRENAJE PLUVIAL EN
LA CALLE NEZAHUALCOYOTL UBICADA EN NO EMIGRO DE LA!
200070 22021 UALCOYOTL UBIC SAN JUAN AMECAC $ 102,160.80 | $ 102,160.80 | $ 102,160.80 | $ 102,160.80 | $ 102,160.80 102,160.80 | 100.00% 100.00% 13420M o IGRO S
LA LOCALIDAD DE SAN JUAN AMECAC, MIDS
ATZITZIHUACAN, PUEBLA
CCONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON
CCONCRETRO HIDRAULICO DE LA CALLE
PUE22 221 . . ANTIAC
v 28?32 200771 22022 IGNACIO LOPEZ RAYON UBICADA EN LA AT;ITZIHUGASAN 2,585,713.06 | $ 2,585,713.06 | $ 2,585,713.06 | $ 2,585,713.06 [ $ 2,585,713.06 2,585,713.06 | 100.00% 100.00% 2649.46 M2
LOCALDIAD DE SANTIAGO ATZITZIHUACAN,
ATZITZIHUACAN, PUEBLA
PUE2202
CANTIDAD /
FOLIO No. AVANCE |  AVANCE
NO. DE OBRA NOMBRE DE OBRA O ACCION LOCALIDAD APROBADO | MODIFICADO | COMPROMETIDO | DEVENGADO EJERCIDO PAGADO UNIDADDE | OBSERVACIONES
SISTEMA SHCP| MIDS FISICO | FINANCIERO
MEDIDA
SANTIAGO
———————— 22001 PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO ATZITZIHUACAN $  1,480,000.00 | $ 1,600,000.00 [ $ 1,600,000.00 | $  1,600,000.00 | $ 1,066,666.66 1,066,666.66 | 65.00% 65.00% 12 PAGOS
SANTIAGO
-------- 22002 APORTACION AL CERESO 2022 $ 420,709.45 | $ 476,179.00 | $ 476,179.00 | $ 476,179.00 | $ 317,452.66 317,452.66 65.00% 65.00% 3 PAGOS
ATZITZIHUACAN
———————— 22003 PAGO DERECHOS A CONAGUA 2022 SANTIAGO $ 75,000.00 | $ 120,000.00 | $ 120,000.00 | $ 120,000.00 | $ - - 0.00% 0.00% 3 PAGOS
ATZITZIHUACAN T T T T } "
REVESTIMIENTO DE CAMINOS
22004 SACACOSECHAS DE LAS DIFERENTES SANTIAGO $ 1,339615.28 [ $ 1,339,615.28 | $ 1,339,615.28 | $  1,339,615.28 | $ 1,339,615.28 1,339,615.28 | 100.00% 100.00% 18.13 km
LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE ATZITZIHUACAN
TMP_PUE2201 ATZITZIHUACAN, PUEBLA
02064503 !
ADQUISICION DE CAMION COMPACTADOR
E2201 o
T'\g;’opsl:‘woo 22009 PARA SERVICIO DE LIMPIA PARA EL AT;?TI;ILIlAJigAN S 2,434,555.00 | $ 2,434,555.00 [ $ 2,434,555.00 | $ 2,434,555.00 [ $ 2,434,555.00 1,750,573.31 | 100.00% 100.00% 1VEHICULO
MUNICIPIO DE ATZITZIHUACAN
ADQUISICION DE EQUIPO AGRICOLA PARA SANTIAGO
22018 | APOYAR EL CAMPO DE LAS DIFERENTES ATZTZIHUACAN $ 71,220.00 | $ 71,220.00 | $ 71,220.00 | $ 71,220.00 | $ 71,220.00 71,220.00 | 100.00% 100.00% 17 PZAS.
TMP_PUE22 LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE
0302135929 ATZITZIHUACAN, PUEBLA




